**M**ariam non debere dei genitrix dici si alicubi legitur q[ui]o intelligitur. li. iij. di. iij. 43.

**M**aria non est mater dei s[ed]m diuinam naturam ergo non est mater dei non sequitur li. iij. dist. iij. 44.

**M**aria dicitur genitrix dei. sed deus non dicitur genitor hominis lib. iij. dist. iij. 45.

**M**aria quare non dicitur christocon li. iij. di. iij. 46.

**M**aria genuisse personam q[ui]o intelligitur. li. iij. di. v. 36.

**M**arie caro q[ui]o est conformis carni verbi li. iij. di. lx. 22.

**M**aria q[ui]o dicitur consensisse in carnalem copulam li. iij. di. stin. xxvij. 32. et di. xxx. 6.

**M**ariam post natum christum peperisse filios v[er]o ille impiissimus error oritur. li. iij. di. xxx. 5.

**M**ariam christo fratres genuisse q[ui]o intelligitur. Ibidem.

**M**aria virginitatem vult triplici ratione li. iij. di. xxx. 14.

**M**aria nupsit triplici ex causa li. iij. dist. xxx. 15.

**M**arie secunditas q[ui]o fuit occultata dyabolo. ibidem. 2. 16.

**M**aria nupsit ioseph sabro ex triplici causa. libro. iij. dist. iij. cto. xxx. 17.

**M**aria quare potuit vouere continentiam. li. iij. di. xxx. 18.

**M**aria nubendo et cohabitando ioseph nulli se periculo committebat li. iij. dist. xxx. 19.

**M**aria recte potuit nubere ioseph quibus esset de alia tribu q[uam] maria. li. iij. di. xxx. 20.

**M**artinus

**M**artinus quomodo dicitur martyr palmam non amisit li. bro. ij. dist. xl. 25.

**M**artyrium

**M**artyrium completum duo exigit li. iij. di. iij. 59.

**M**artyrium siue sanguinis effusio quibus perticipet nomen baptisimi. non tamen est sacrum li. iij. di. iij. 57.

**M**artyrium quare dicitur baptismus sanguinis lib. iij. di. iij. 58.

**M**artyres quare aliqui a penis alijs liberati sunt. sed nunquam a gladio vel ferro. li. iij. dist. iij. 59.

**M**ateria

**M**ateria est triplex. ex qua. in qua. et circa quam. et q[ui]o intelligitur q[uod] materia non coincidit cum fine. lib. l. in prologo. 7.

**M**aterie appetitus q[ui]o ordinatur ad formam. et q[ui]o appetitus anime ad appetibile. li. j. dist. j. 57.

**M**ateria q[ui]o non est sua potentia li. j. dist. iij. 46.

**M**aterialis principium an sit ponere in diuinis. lib. j. dist. xij. 5.

## Tabula.

q. lxxviii. r. 44.  
Materia fundamentum existentie non competit deo. libro. i.  
distin. xix. 47.  
Materia et forma quare non ponuntur in deo per differentia  
li. i. di. xix. 49.  
Materie modus aliquis cadit in deo. aliquis non li. i. di. xxix. 21.  
Materia pura quomodo est creata in omnimoda possibilitate et obe  
dientia. li. i. di. xliij. 10.  
Materia quomodo assimilatur operi. quomodo est ab ipso et materie for  
ma quid sit li. i. di. i. 8. Sic ponitur non sit duo actu similis:  
ponatur non sit deo etc.  
Materia quomodo dicitur turpis et tenebrosa. et quomodo habet aliquid  
de luce li. i. di. i. 9. Ad idem li. i. di. iij. 12. et 19.  
Materia fit ex nihilo li. i. di. i. 8. Et ex nihilo aliquid fieri pot  
intelligi tripliciter. eadem distin. 15.  
Materia angelicorum spirituum an sit eadem cum materia cor  
porali secundum identitatem nature corpus li. i. di. iij. q. ii. b. r. 11.  
Materia dupliciter est seibilis li. i. di. iij. 12.  
Materie potentia dupliciter potest comparari ad formam. et secundum quemmodum  
considerat eam metaphysice et secundum quem philosophi li. i. di. iij. 15.  
Materie unitas et diversitas in corporalibus et spiritualibus tri  
plex potest considerari li. i. di. iij. 14. Hic prope sine ponit  
esse materia. ponat probantes eandem esse materia. Item qua  
drupliciter potest intelligi unitas in materia. di. xij. 26.  
Materia quomodo distinguitur angelicam naturam li. i. di. iij. 15.  
Materia esse diversam quomodo intelligitur li. i. di. iij. 16.  
Materie potentia non est magis ad unam formam quam ad aliam  
li. i. di. iij. 17.  
Materia quare ponitur una li. i. di. iij. 20.  
Materia corporalium et spiritualium an sit una secundum numerum an  
secundum unitatem aliam li. i. di. iij. q. iij. c. r. 21.  
Materia prima non est ens in actu respectu materialitatis. lib.  
i. di. iij. 24.  
Materia est alter in omnibus vel in pluribus quam deus li. i. di.  
iij. 26.  
Materie melius disposite quare impedit deus meliorem for  
mam et non dat maiora dona gratuita habenti meliorem natura  
li. i. di. iij. 17. Item quomodo intelligitur quod materie nobili  
debet. respondere nobili forma. lib. iij. di. xij. 4.  
Materia informis mundi quare appellatur triplici nomine. scilicet ter  
re. abyssi. et aque. li. i. di. xij. 2.  
Materia corporali an creata sit in omnimoda possibilitate ita  
quod nullam habuerit formam li. i. di. xij. q. i. a. r. 5. In principio  
huius questionis emendat due linee hoc modo per Augu.  
in li. de symbol. qui sic ait. Primo omnium formarum capa  
citas creata est etc.  
Materia consideratur dupliciter: Ibidem. Et secundum quem mo  
dum docet Aug. essentiam materie intelligere.  
Materiam illam creatam fuisse in omnimoda possibilitate sine ca  
rentia omni forme sique autotates et rationes probare videntur  
quod sunt dissolvente. li. i. di. xij. 6. et per totum.  
Materia corporali an creata sit in perfecta actualitate. li.  
i. di. xij. q. ii. b. r. 11.  
Materialia corpora omnia creata esse simul in materia. sicut per senari  
um dicitur esse distincta qua dupliciter ratione probat li. i. di. xij. 12.  
Materia illa corporali esse productam in perfecta actualitate  
sicut omnia simul creata sint sique autotates et rationes pro  
bare videntur quomodo sunt dissolvente li. i. di. xij. 15. et per totum  
Materia corporali an creata sit sub aliqua formarum diversitate  
li. i. di. xij. q. iij. c. r. 17.  
Materiam illam fuisse creatam sub formarum diversitate sique  
rationes et autotates sonare videntur quomodo sunt dissolven  
de. lib. i. di. xij. 18. et per totum.  
Materia corporali in prima conditione nec fuit perfecte opa  
ca nec perfecte transparentis. li. i. di. xij. 21.  
Materia corporali quomodo erat corpora. li. i. di. xij. 22.  
Materia corporali informis quomodo habeat appetitum ad for  
mas alias et alias. li. i. di. xij. 25.  
Materia celestis et terrestri an sit una quantum ad esse. li. i.  
di. xij. q. i. d. r. 25.  
Materie qua dupliciter distinctio. et quadrupliciter potest intel  
ligi esse unitas in materia. li. i. di. xij. 26. Ad idem di. iij. 14.

Materia informis an fuerit producta in die. an ante omnem die  
em li. i. di. xij. q. ii. e. r. 27.  
Materia non creavit deus in luce vel die quomodo ipse sit deus  
lucis. li. i. di. xij. 29.  
Materia informis corporali ubi habuit situm. li. i. di. xij. q.  
iij. f. r. 31.  
Materia informis erat ens incompletum. ergo in loco habebat  
situm non sequitur. li. i. di. xij. 32.  
Materia et locus equivoce dicitur vacuus. li. i. di. xij. 33.  
Materia et locus dicuntur vacua dupliciter. li. i. di. xij. 34.  
Materia informis quomodo habebat sursum et deorsum. lib.  
i. di. xij. 35.  
Materia rerum corporalium secundum diversos dicitur diversimode  
producta li. i. di. xij. b. c.  
Materia corporalium quomodo fuerit informis et confusa. li.  
i. di. xij. e.  
Materia illa ubi fuerit locata. li. i. di. xij. f.  
Materia ista quomodo dicitur et in quot fuerit distincta. li. i. di. xij. g.  
Materie nobilitas unde venit li. i. di. xij. 32.  
Materiale et formale penes quid accipitur. li. i. di. xxv. 31.  
Materiam quare deus non perficit. cum tamen intellectum ut  
cognoscat perfecta. li. i. di. xij. 26.

### Mater

Materis nomen quare non transfertur ad divina. li. i. di. v. 8.  
Materis honore referri ad filium quomodo intelligitur. li. i. di. iij. 18

### Maturina

Maturina cognitio quid est li. i. di. iij. 24.

### Matrimonium

Matrimonialis actus quomodo potest fieri sine peccato. li. i. di. xxij. 4.  
Matrimonium duplicem habet significationem. et quomodo signifi  
cat coniunctionem naturam. li. i. di. i. 50.  
Matrimonium quare magister ultimo loco tractat inter sa  
cramenta. li. i. di. i. 7. et di. xxvi. 1.  
Matrimonium fuit bonum et beneficium et preceptum. et morale et  
sacramentale. li. i. di. xxvi. 2.  
Matrimonium esse de minoribus bonis quomodo intelligitur. libro  
iij. di. xxv. 5.  
Matrimonium quomodo fuerit institutum. li. i. di. xxvi. q. i. a. r. 11.  
et per totum.  
Matrimonium a quo sacris institutum. li. i. di. xxvi. q. ii. b. r. 8.  
Matrimonium quomodo a deo sit institutum tamen potest homo circa  
hoc aliqua immutare. li. i. di. xxvi. 9.  
Matrimonium non possunt contrahere bestie quomodo eis dicitur  
sit quemadmodum boi et cervi. et mul. li. i. di. xxvi. 10.  
Matrimonium non est contractus pure humanus. lib. iij. di.  
distinctio. xxvj. u.  
Matrimonium an institutum sit sub precepto. li. i. di. dist. xxvj.  
q. iij. c. r. 12.  
Matrimonium fuit preceptum affirmativum. et ideo non obli  
gavit ad semper. li. i. di. xxvj. 15.  
Matrimonium quomodo sunt preceptum cum tamen hoc preceptum  
aufert libertatem consensus. Ibidem.  
Matrimonium in sacramento quid sit signum et quid signatum. li.  
iij. di. xxvj. q. i. d. r. 16. et 17.  
Matrimonium. sacrum si homo non fuisset lapsus quid significasset.  
li. i. di. xxvj. 18.  
Matrimonium in sacramento consensus exterioris non esse cau  
sam consensus interioris quomodo intelligitur. li. i. di. xxvj. 19.  
Hic ponitur sed nisi per naturam etc. ponatur sed non per na  
turam secundum quam intentio etc.  
Matrimonium in sacramento quid sit causans et quid causatus  
lib. iij. di. xxvj. q. ii. c. r. 20.  
Matrimonium contra triplicem inordinatum affectum confert  
tria dona gratiarum. li. i. di. xxvj. 21.  
Matrimonium quomodo efficit quod figurat. li. i. di. dist. xxvj. 22.  
Matrimonium contrahere quare non est tantum bonum quan  
tum continentie votum. li. i. di. xxvj. 23.  
Matrimonium in sacramento non sit dispensatio. sed figurat  
dispensatio dei ad aiam. li. i. di. xxvj. 24.  
Matrimonium sacramentum quomodo conferat gratiam. tamen licet  
illud habere cum pactioe dotis absque symonia. li. i. di. xxvj. 25  
Matrimonium de integritate an sit carnalis comitio quantum ad  
significanti